
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200038580 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200038580

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   province

.................................

Firma

..................................

Data

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
04

03
50

/2
02

2 
 d

el
  0

5/
10

/2
02

2



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Appalto n. 2075 - Affidamento servizio di manutenzione

invernale sulla rete stradale provinciale - Stagione invernale 2022/2023

PROVINCIA DI SAVONA

Sezione I Amministrazione Aggiudicatrice: Provincia di Savona, Via Sormano 12

– 17100 Savona,  codice fiscale: 00311260095. Punti di contatto: telefono

019-8313 378, - e-mail sua.sv@provincia.savona.it - internet

www.provincia.savona.it – pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it.

Sezione II –  Oggetto dell'appalto: Appalto n. 2075  Affidamento servizio di

manutenzione invernale sulla rete stradale provinciale – stagione invernale

2022/2023.

lotto 1 CIG 9417971388 importo euro 149.086,20- lotto 2 CIG 9417980AF3

importo euro 145.150,26 - lotto  3 CIG 9418004EC0 importo 81.174,40- lotto 4

CIG 941801255D importo euro 24.063,55- lotto 5 CIG 9418023E6E importo euro

146.573,15 - lotto 6 CIG 9418029365 importo euro 152.623,82 -  lotto 7 CIG

9418043EEF importo euro 173.776,54 - lotto 8 CIG94180504B9 importo euro

100.842,03 - lotto 9 CIG 94180569AB importo euro 79.302,75- lotto 10 CIG

9418064048 importo euro 83.716,67- lotto 11 CIG 9418076A2C importo euro

30.401,79- lotto 12 CIG 9418088415 importo euro 36.332,27.

Ammissibilità di varianti: no; Divisioni in lotti: sì;

L’importo a base di gara dell’appalto ammonta ad Euro 1.203.043,43  di cui

Euro 1.180.951,53 soggetti a ribasso (di cui Euro 840.986,49 costo per

servizio e Euro 339.965,04 costo della manodopera) oltre a Euro 22.091,90 per

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Sezione III - Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico: si rimanda alla documentazione di gara – parte integrante e

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
04

03
50

/2
02

2 
 d

el
  0

5/
10

/2
02

2



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

sostanziale del bando – pubblicata su:

https://www.sintel.regione.lombardia.it.

Sezione IV – Procedura: Aperta - Criterio di aggiudicazione: criterio del

minor prezzo. Termine per la presentazione delle offerte ridotto ai sensi

dell'art. 60, comma 3 del D.Lgs n. 50/2016 entro le ore 10:00 del giorno

24/10/2022 Apertura delle offerte:  25/10/2022  alle ore 9:00.

Sezione VI Altre informazioni: Documentazione disponibile e procedura di gara

espletata tramite la piattaforma telematica Sintel della Regione Lombardia.

Il dirigente

avv. Giulia Colangelo

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

G
IU

L
IA

 C
O

L
A

N
G

E
L

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
04

03
50

/2
02

2 
 d

el
  0

5/
10

/2
02

2


